
ZARZĄDZENIE NR 188/SEK/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Rady Sportu w gminie Międzyzdroje oraz ustalenia regulaminu jej działania.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz.U. z 2018  poz. 1263 tj.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Sportu, w następującym składzie:

1) Jędrzej Szerszeń - Rada Miejska w Międzyzdrojach,

2) Beata Kiryluk – Zastępca Burmistrza Międzyzdrojów,

3) Rafał Błocian - Szkoła Podstawowa nr 1 w Międzyzdrojach, w przypadku nieobecności Paweł Nogala,

4) Monika Szumlewska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Wapnicy, w przypadku nieobecności Alicja 
Grzywaczewska,

5) Tomasz Kozłowski - Zakład Ochrony Środowiska zarządca stadionu miejskiego im.I.Szewińskiej 
w Międzyzdrojach, w przypadku nieobecności Adam Celiński,

6) Jacek Schabowski - Klub Sportowy „Fala”, w przypadku nieobecności Błażej Karasiewicz,

7) Anna Zjawińska – Taneczny Klub Sportowy „Jantar”, w przypadku nieobecności Anna Włosek,

8) Andrzej Sawicki – Międzyzdrojski Klub Sportowy „Bushido”, w przypadku nieobecności Tomasz Karwan,

9) Waldemar Witkowski – Uczniowski Klub Sportowy „Chrobry”, w przypadku nieobecności Wioleta 
Witkowska-Krawczyk,

10) Bogusław Mamiński – Klub Biegacza „Sporting”,

11) Henryk Sokołowski - Uczniowski Klub Sportowy „Gimsport”, w przypadku nieobecności Przemysław 
Chabinka,

12) Jadwiga Bober - pracownik merytoryczny odpowiedzialny za realizację zadań publicznych w zakresie 
sportu.

§ 2. Rada Sportu jest organem opiniotwórczym i wskazującym potrzeby społeczności lokalnej w sprawach 
dotyczących kultury fizycznej i sportu w gminie Międzyzdroje.

§ 3. Kadencja Rady Sportu trwa 5 lat i upływa wraz z zakończeniem kadencji Rady Miejskiej             
w Międzyzdrojach.

§ 4. Do zadań Rady Sportu należy:

1) Opiniowanie zadań z zakresu sportu, a w szczególności:

a) strategii rozwoju gminy w zakresie kultury fizycznej,

b) projektu budżetu gminy Międzyzdroje w części dotyczącej kultury fizycznej,

c) projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej,

d) programów rozwoju bazy sportowej na terenie gminy Międzyzdroje,

e) planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych na terenie gminy,

2) diagnozowanie potrzeb społeczności lokalnej z zakresu sportu oraz prowadzenie działań, w celu ich 
zaspokajania,

3) współtworzenie gminnego kalendarza imprez sportowych i rekreacyjnych,

4) inicjowanie działań rozwoju infrastruktury sportowej i różnych form aktywności sportowej na terenie 
gminy Międzyzdroje.

Id: 24C10D7A-A3FE-4747-95E5-5E5573831AF3. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Kandydatów na członków Rady Sportu zgłaszają na piśmie organizacje pozarządowe, kluby 
sportowe, instytucje i zakłady budżetowe realizujące zadania w zakresie kultury fizycznej działające     na 
terenie gminy Międzyzdroje, Burmistrz Międzyzdrojów oraz Przewodniczący Rady Miejskiej.

2. Każdy z wymienionych w § 5.1 organów może zgłosić jednego przedstawiciela oraz jednej osoby 
zastępującej,  przedstawiciela w przypadku jego nieobecności.

3. Rada Sportu ze swojego grona wybiera Prezydium Rady Sportu, w skład którego wchodzą:

a) Przewodniczący Rady Sportu,

b) zastępca Przewodniczącego Rady Sportu,

c) Sekretarz

4. Burmistrz Międzyzdrojów może odwołać członka Rady Sportu:

a) na wniosek Rady Sportu,

b) na wniosek organizacji lub instytucji realizujących zadania w zakresie sportu,

c) w przypadku nie uczestniczenia przez członka Rady Sportu w jej pracach,

d) z innej ważnej przyczyny.

5. Przewodniczący lub upoważniony przez niego członek Rady Sportu zwołuje posiedzenie Rady Sportu co 
najmniej na 3 dni przed planowanym terminem posiedzenia, podając proponowany porządek obraz oraz zakres 
problemów mających być przedmiotem obrad, w zależności od potrzeb.

6. Przewodniczący lub upoważniony przez  niego członek Rady Sportu zwołuje posiedzenie z własnej 
inicjatywy oraz na wniosek:

a) Burmistrza,

b) członków Rady Sportu stanowiących co najmniej połowę ich składu.

7. Jeżeli Przewodniczący nie zwoła posiedzenia, ani nie upoważni do tego innego członka Rady Sportu, 
a występuje konieczność zasięgnięcia opinii dotyczącej realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, 
posiedzenie Rady Sportu zwołuje Burmistrz i do prowadzenia obrad wyznacza jednego z członków Rady 
Sportu.

8. Rada Sportu jest zobowiązana do zajęcia się sprawami przedłożonymi przez Burmistrza i Radę Miejską 
oraz do przedstawienia na piśmie  wypracowanych wniosków i stanowiska Rady Sportu.

9. Z każdego posiedzenia Rady Sportu zostaje sporządzony protokół.

10. Przewodniczący Rady lub Burmistrz może zapraszać na posiedzenia z głosem doradczym inne osoby , 
znające problematykę działalności i możliwości realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, jako   głos 
doradczy.

11. Członkowie Rady Sportu wykonują swoje funkcje społecznie.

§ 6. Tracą moc:

1) Zarządzenie nr 211/PROM/14 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 03 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Rady Sportu w Gminie Międzyzdroje oraz ustalenia regulaminu jej działania.

2) Zarządzenie nr 193/SOS/2015 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 07 października 2015 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 211/PROM/14 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 03 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Rady Sportu w Gminie Międzyzdroje oraz ustalenia regulaminu jej działania.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 24C10D7A-A3FE-4747-95E5-5E5573831AF3. Podpisany Strona 2


		2018-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




